
Body factor sapi de cv
33.55 kW 2 de Julio de 2024

PDBT 061230203252

9,086 kWh $ 40,725

61 9,099 kWh $69

99.83 % BIMESTRE $ 40,656

$244,347.00 MXN $414.00 MXN $243,933.00 MXN

550 W 61 170.8 m 2



Propuesta 1 2 de Julio de 2024 17 de Julio de 2024

20240001

Body factor sapi de cv  

61 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 244,347.00 $ 414.00 $ 0.00 $ 243,933.00 $ 243,933.00 $ 243,933.00

2 $ 251,677.41 $ 426.42 $ 0.00 $ 251,250.99 $ 251,250.99 $ 495,183.99

3 $ 259,227.73 $ 439.21 $ 0.00 $ 258,788.52 $ 258,788.52 $ 753,972.51

4 $ 267,004.56 $ 452.39 $ 0.00 $ 266,552.18 $ 266,552.18 $ 1,020,524.68

5 $ 275,014.70 $ 465.96 $ 0.00 $ 274,548.74 $ 274,548.74 $ 1,295,073.43

6 $ 283,265.14 $ 479.94 $ 0.00 $ 282,785.20 $ 282,785.20 $ 1,577,858.63

7 $ 291,763.10 $ 494.34 $ 0.00 $ 291,268.76 $ 291,268.76 $ 1,869,127.39

8 $ 300,515.99 $ 509.17 $ 0.00 $ 300,006.82 $ 300,006.82 $ 2,169,134.21

9 $ 309,531.47 $ 524.44 $ 0.00 $ 309,007.03 $ 309,007.03 $ 2,478,141.24

10 $ 318,817.41 $ 540.18 $ 0.00 $ 318,277.24 $ 318,277.24 $ 2,796,418.47

11 $ 328,381.94 $ 556.38 $ 0.00 $ 327,825.55 $ 327,825.55 $ 3,124,244.03

12 $ 338,233.39 $ 573.07 $ 0.00 $ 337,660.32 $ 337,660.32 $ 3,461,904.35

13 $ 348,380.40 $ 590.27 $ 0.00 $ 347,790.13 $ 347,790.13 $ 3,809,694.48

14 $ 358,831.81 $ 607.97 $ 0.00 $ 358,223.83 $ 358,223.83 $ 4,167,918.31

15 $ 369,596.76 $ 626.21 $ 0.00 $ 368,970.55 $ 368,970.55 $ 4,536,888.86

16 $ 380,684.66 $ 645.00 $ 0.00 $ 380,039.67 $ 380,039.67 $ 4,916,928.53

17 $ 392,105.20 $ 664.35 $ 0.00 $ 391,440.86 $ 391,440.86 $ 5,308,369.38

18 $ 403,868.36 $ 684.28 $ 0.00 $ 403,184.08 $ 403,184.08 $ 5,711,553.46

19 $ 415,984.41 $ 704.81 $ 0.00 $ 415,279.60 $ 415,279.60 $ 6,126,833.07

20 $ 428,463.94 $ 725.95 $ 0.00 $ 427,737.99 $ 427,737.99 $ 6,554,571.06

21 $ 441,317.86 $ 747.73 $ 0.00 $ 440,570.13 $ 440,570.13 $ 6,995,141.19

22 $ 454,557.40 $ 770.16 $ 0.00 $ 453,787.24 $ 453,787.24 $ 7,448,928.43

23 $ 468,194.12 $ 793.27 $ 0.00 $ 467,400.85 $ 467,400.85 $ 7,916,329.28

24 $ 482,239.94 $ 817.06 $ 0.00 $ 481,422.88 $ 481,422.88 $ 8,397,752.16

25 $ 496,707.14 $ 841.58 $ 0.00 $ 495,865.56 $ 495,865.56 $ 8,893,617.72



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 4,901.1 5,139.3 5,758.0 5,564.5 5,501.8 5,037.5 4,997.2 4,901.1 4,402.0 4,845.1 5,045.3 4,909.1

Consumo actual 4,543.0 4,543.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0


